Дополнительные выборы

депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва
10 сентября 2023 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	19 июня 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 67/271

О формах бланков территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 12, № 15, № 19, № 24, № 33, № 35

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 19 января 2023 года 49/389-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципальных образований город Краснодар, городской округ город-курорт Сочи», руководствуясь Инструкцией по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара, утвержденной решением от 21 января 2021 г. № 3/12, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить формы бланков территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара для использования в работе (приложения №№ 1 - 3).

2. Контроль за выполнением пункта 1 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                           Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      В.Н. Мамина

	Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара
от 19 июня 2023 г. № 67/271

Дополнительные выборы

депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва
10 сентября 2023 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

	 «__» _______ 2023 г. №  _______
на № _______ от «__» ________ 2023 г.

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара
от 19 июня 2023 г. № 67/271
Дополнительные выборы

депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва
10 сентября 2023 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	«__» ________ 2023 г.
	г. Краснодар
	№ __/___

Приложение № 3
к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара
от 19 июня 2023 г. № 67/271
Дополнительные выборы

депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва
10 сентября 2023 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

	«___» ___________ 2023 г.

	                                                     № __/___